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مدیرعامل پتروشیمی پارس
 آغاز راه اندازی اتیل بنزن پارس از 30 آذر

مدیرعامل پتروشیمی پارس با اشــاره به آغاز پیش راه اندازی و راه اندازی 
واحدهای اتیل بنزن و استایرن منومر از 30 آذر، به تشریح جزئیات واردات 
اولین محموله 12 هزار تنی اســتایرن پرداخت و گفت: در راستای حمایت 
از مشتریان و مصرف کنندگان، استایرن وارداتی با قیمت تلفیقی در بورس 
عرضه می شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود حســنی درباره آخرین 
وضعیت راه اندازی واحد اتیل بنزن پتروشــیمی پــارس، گفت: تعمیرات 
اساسی این واحد با مشارکت شرکت های دانش بنیان ایرانی و کارشناسان 
پتروشیمی پارس آغاز شده است. وی افزود: تاکنون ساخت بیش از 12 هزار 
تیوپ به پایان رسیده و همزمان عملیات ساخت، نوسازی و بازسازی مبدل ها 
در عسلویه، ماهشهر، اصفهان و اراک توسط سازندگان ایرانی مراحل پایانی 
را پشت سرمی گذارد.مدیرعامل پتروشیمی پارس با تأکید بر اینکه بر اساس 
برنامه زمان بندی، پیش بینی می شود از سی ام آذر امسال عملیات راه اندازی 
و ازسرگیری تولید در واحدهای اتیل بنزن و استایرن منومر آغاز شود، تصریح 
کرد: مطابق برنامه، تولید تجاری با پایان مراحل پیش راه اندازی و راه اندازی، 
از سوم دی ماه امسال آغاز خواهد شد.حسنی با بیان اینکه با انجام این پروژه 
ملی تعمیرات اساسی، نوسازی و بازسازی واحدهای اتیل بنزن و استایرن 
منومر پارس این پتروشیمی از توان تولید روزانه بالغ بر یک هزار و 780 تن 
محصول استایرن منومر با کیفیت بالا برخوردار خواهد بود، یادآور شد: این 
واحد پس از حدود 15 سال تعمیر اساسی شده و انجام این پروژه با مشارکت 
شرکت های دانش بنیان ایرانی، متخصصان پتروشیمی پارس و پژوهشگاه 
صنعت نفت، نوید تولیدی پایدار و بالاتر از ظرفیت اسمی را خواهد داد.وی 
همچنین بااشاره به تأمین کامل روغن انتقال حرارتی مصرفی واحد اتیل بنزن 
پتروشیمی پارس، خاطرنشــان کرد: مصرف کنندگان استایرن منومر پارس 

نگرانی بابت تولید پایدار و مطمئن نداشته باشند.

راه اندازی پتروشیمی آپادانا از سال 1402
معاون برنامه ریزی و توسعه کســب و کار شرکت صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس در حاشیه بازدید از طرح های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در 
عسلویه با بیان اینکه تعیین تکلیف مراحل ساخت، تسریع و تسهیل در راه 
اندازی و آغاز بهره برداری طرح های اولویت دار در دستور کار قرار گرفته 
است، درباره آخرین وضعیت ساخت پتروشیمی صدف خلیج فارس، گفت: 
با بهره برداری از این طرح شاهد تولید یک محصول استراتژیک در صنایع 
پائین دستی پتروشیمی خواهیم بود.به گزارش اقتصادسرآمد، حسن نشان 
 ESBR زاده  با اشاره به پیشرفت 73 درصدی ساخت این طرح تولیدکننده
خواســتار تعیین تکلیف قراردادهای تامین خــوراک و یوتیلیتی این طرح 
پتروشــیمی شــد و گفت: تاکنون بیش از 9 میلیون و 250 هزار ساعت کار 
بدون حادثه در این پروژه حاصل شــده که امیدواریم با همین وضعیت کار 
بدون حادثه شاهد بهره برداری از آن باشیم.وی در ادامه خواستار بازگشایی 
درب انبارهای مجتمع های پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس به منظور تامین 
بخشــی از کالا و تجهیزات این طرح شــد و افزود: با هدف چابک سازی 
ساختار پروژه باید شــرکت مدیریت توســعه صنایع پتروشیمی به عنوان 
»مدیریت پروژه متمرکز« در این طرح مشــارکت کند که قطعا به پیمانکار و 
کارفرما برای تسریع و تســهیل در فرآیند ساخت و آغاز مراحل راه اندازی 
کمک خواهد کرد.نشان زاده  همچنین در حاشیه بازدید از پتروشیمی آپادانا 
خلیج فارس هم با اشاره به پیشــرفت 84 درصدی این طرح متانول، گفت: 
یکی از مهمترین مشکلات پیش روی ساخت طرح ها و پروژه ها در صنعت 
نفت و پتروشــیمی تاخیر مدیران در تصمیم گیری و تصمیم سازی است و 
این تاخیر منجر به تحمیل صرف زمان بیشتری در ساخت و تحویل پروژه 

ها شده است.

دیپلماسی برقی ایران کارساز شد
برنامه دولت سیزدهم برای توسعه دیپلماسی 
منطقه ای با محوریت مسئله انرژی، سبب شده 
تا کشورهای مختلف با در نظر گرفتن قدرت 

برق ایران به همکاری با کشور ترغیب شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد، اتصال شــبکه بــرق ایران به 
کشورهای همسایه یکی از مهمترین راهبردهایی است که 
می تواند افزایش پایداری شــبکه برق کشورها را به دنبال 
داشته باشد و از ســوی دیگر زمینه ایجاد بازارهای متعدد 

برای صادرات انرژی در قالب برق را فراهم کند.
بنابر گزارش فارس ، در این راستا، موقعیت استراتژیک و 
جغرافیای سیاسی ایران این امکان را به وجود می آورد تا 
کشور ما به قطب برق منطقه غرب آسیا بدل شده و حلقه 
مفقوده اتصال شمال به جنوب و شرق به غرب را در این 

پازل تکمیل کند.
علاوه بر موقعیت راهبردی ارزنده، گستردگی شبکه برق 
ایران در کنار ظرفیت قابل توجــه تولید این حامل انرژی 
در مقایسه با کشــورهای همســایه یکی دیگر از مزایایی 
است که زمینه تبدیل شــدن ایران به قطب برق منطقه را 

فراهم می کند.
با توجه به نکات ذکر شــده، اخیرا خبر اتصال شبکه برق 
ایران به کشورهای شمالی از مســیر شرق دریای خزر به 
عنوان راهبردی اساســی در عالی ترین سطوح دیپلماسی 

پیگیری می شود.
 جزئیات اتصال شبکه برق ایران به اعضای

 پیمان شانگهای
در همین راستا، محمدعلی فرحناکیان، مشاور وزیر نیرو در 
امور بین الملل ضمن تشریح وضعیت مطلوب شبکه برق 
ایران و موقعیت جغرافیای سیاسی قابل توجه اظهار داشت: 
طرح اتصال شبکه برق کشــورمان از سمت شرق دریای 
خزر طرحی اســت که امکان تبادل برق را در کشورهای 

عضو سازمان شانگهای  فراهم تر می سازد.
مشــاور وزیر نیرو در امور بین الملل ادامــه داد: موضوع 
اتصال شــبکه برق ایران به کشورهای شــمالی از مسیر 
شــرق دریای خزر در »اجلاس دریای خزر« مطرح شد تا 

تصمیم گیری های لازم اتخاذ شود.
وی در بیان ظرفیت های به وجود آمده در پس این اتصال 
برقی از مسیر شــرق دریای خزر گفت: کشورهای عضو 
شوروی سابق بیشــتر از نظر اتصال شبکه برق با یکدیگر 
امکان اتصال دارند و تنها لازم است خط سوم اتصال شبکه 
برق ایران با ترکمنستان که قبلًا خط دوم آن به بهره برداری 

رسیده بود، برقرار شود.
فرحناکیان با اشاره به آخرین وضعیت اجرایی خط مذکور 
تاکید کرد: این خط از سوی ایران تا نزدیک مرز کشیده شده 
و نیاز است از سوی ترکمنســتان اقدام شود که این کشور 
نیز فعالیت های لازم را شروع کرده و فعال شدن آن ظرفیت 

انتقال را 200 درصد افزایش خواهد داد.
مشــاور وزیر نیرو در امور بین الملل در بیان دستاوردهای 
اتصال برقی مذکور تاکید کرد: بــا این افزایش ظرفیتی که 
اتفاق خواهد افتاد و با وجود امکان اتصالی که در ســایر 
کشورهای شوروی سابق وجود دارد می توانیم برقمان را 

از طریق شرق دریای خزر منتقل کنیم.
برق آسیای مرکزی و جنوبی با همکاری ایران و 

تاجیکستان تامین می شود
یکی از کشورهایی که علاقه قابل توجهی به توسعه روابط 

در حوزه انرژی با ایران دارد، کشور تاجیکستان است.
بر ایــن اســاس، دلیر جمعــه، وزیــر انــرژی و ذخایر 
آبی تاجیکســتان و رییس تاجیکی کمیســیون مشترک 
همکاری های اقتصادی ایران و تاجیکســتان در حاشــیه 
پانزدهیم کمیسیون مشــترک دو کشــور، اظهار داشت: 
تاجیکســتان در زمینه منابع انرژی آب در جهان در رتبه 6 
قرار دارد و با توجه به تاکید وزیر نیروی ایران در خصوص 
پتانسیل فنی و مهندســی ایران، لازم است از این ظرفیت 

برای ایجاد نیروگاه های برق آبی استفاده شود.
وی تاکید کرد: بــا همکاری ایــران و ظرفیت موجود در 
تاجیکستان می توانیم برق آسیای مرکزی و آسیای جنوبی 

را تامین کنیم.
ایران بازیگر اصلی برق غرب آسیا می  شود

علاوه بر وزیر انرژی و ذخایر آبی تاجیکســتان، علی اکبر 
محرابیان، وزیر نیرو جمهوری اسلامی ایران نیز در تشریح 
جزئیات  ارتباط ایران و تاجیکســتان در حوزه دیپلماسی 
انرژی گفت: در زمینه توســعه خدمات فنی مهندســی، 
در خصوص احداث نیــروگاه برق آبی در تاجیکســتان 
برنامه ریــزی شــده و اســتفاده حداکثری از پتانســیل 
شرکت های ایرانی در این زمینه مدنظر قرار گرفته است که 
شاهد همکاری شرکت های ایرانی برای احداث نیروگاه 

برق آبی راغون در کشور تاجیکستان هستیم.
محرابیان ادامه داد: کشور تاجیکستان به جهت دارا بودن 
منابع آبی در شرایط مطلوبی قرار دارد بر همین اساس تولید 
برق از آب و احداث نیروگاه های برق آبی در این کشــور 
مورد توجه قرار گرفته است، هم اکنون این کشور 6500 
مگاوات برق از طریق نیروگاه های برق آبی تولید می کند و 
برنامه ریزی برای تولید 10 هزار مگاوات برق از این طریق 

صورت گرفته است.
، با توجه به دیپلماســی منطقه ای قوی شکل گرفته در این 
زمینه به نظر می رسد، کشورهای منطقه نیز به نقش ایران در 
آینده انرژی غرب آسیا واقف شده اند و دست یاری خود 
را به سوی قدرتمندترین شبکه برق منطقه دراز می کنند. بر 
این اساس تدام دست فرمان کنونی می تواند زمینه تبدیل 

ایران به قطب برق منطقه را فراهم کند.

تا ۷سال آینده تجهیزات پتروشیمی بومی سازی می شوند
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ضمن تأکید بر لزوم ایجاد انگیزه کافی برای سرمایه انسانی گفت: برنامه ریزی شده است که همه کالا و تجهیزات صنعت پتروشیمی تا هفت سال آینده 
داخل سازی شود.به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی شاه میرزایی اظهار کرد: هم اکنون سالانه حدود 14 تا 15 میلیون تن متانول و دیگر محصولات در بالادست این صنعت، همچنین اوره در 
کشور تولید می شود.معاون وزیر نفت با بیان اینکه درست است که 60 تا 70 درصد کالا و تجهیزات صنعت پتروشیمی ساخت داخل است، اما در نقطه حساس یعنی لایسنس ها هنوز وابسته 
هستیم، افزود: متخصصان و دانشمندان در این زمینه باید به کمک این صنعت بیایند.وی به بومی سازی کاتالیست های موردنیاز تا پایان دولت سیزدهم اشاره و اظهار کرد: برنامه ریزی شده 
است که همه کالا و تجهیزات صنعت پتروشیمی نیز تا هفت سال آینده در داخل ساخته شود. دستیابی به دانش فنی و لایسنس های مورد نیاز هم در حال انجام است.شاه میرزایی با اشاره به 
اینکه تولید تمامی محصولات زنجیره ارزش پتروشیمی در کشور هدف گذاری شده است، گفت: لازمه آن شناخت محصولات است که این اقدام در صنعت در حال پیگیری است و بیش از 21 
محصول شناسایی و به سرمایه گذاران و هلدینگ ها معرفی شده است که تحقق این اهداف افزون بر تأمین سرمایه، لایسنس، کالا، تجهیزات، کاتالیست، به نیروی انسانی انگیزه دار نیاز دارد.

گروه انرزی - در آینده تنها سه کشور از 
اکتشافات برخوردار خواهند بود و کشور 
ایران نیز یکی از آنان بر اساس مطالعات 
بین المللی است14 بلوک اکتشافی در ایران تعریف 
شــده، با وجود مجوزهای لازم اما بــه دلیل تحریم 
هیچ بلوکی واگذار نشده و سرمایه گذاری صورت 

نگرفته است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، مهدی فکــور مدیر 
اکتشافات نفت فکور در نشست خبری با رسانه ها 
با تشریح اقدامات و عملکرد این شرکت گفت: در 
آینده تنها سه کشور از اکتشافات برخوردار خواهند 
بود و کشور ایران نیز یکی از آن سه کشور بر اساس 
مطالعات بین المللی اســت. ایران، روسیه و عراق 
کشورهایی هســتند که در آینده از اکتشافات نفت 
برخوردار بوده و بر اساس مطالعات انجام شده این 

ادعا که منابع ایران رو به پایان است، صحیح نیست.
وی افزود: ایران با پتانسیل ترین اکتشافات را به خود 
اختصاص داده به طــوری که حجم هیدروکربوری 
معادل 16 میلیون بشــکه اســت که از بعد صنایع و 

سرمایه گذاری خوشایند است.
مدیر اکتشاف شــرکت ملی نفت ایران تاکید کرد: 
مجموع مناقصات انجام شده 8 هزار میلیارد تومان 
و360 میلیون یورو بوده و قراردادهای جاری 2773 

میلیارد دلار و 213 میلیون یورو بوده است.
فکور ادامه داد: هر کشــوری کــه از نعمت انرژی 
برخوردار است اقتصاد شکوفاتری خواهد داشت، 
این نکته را برای همه سرمایه گذاران خارجی دارد که 
ایران در نفت و گاز حرف اول را خواهد زد و برای 

سودآوری باید وارد بازار ایران شوند.
وی تاکید کرد: یکی از کارهــای مهمی که بی نظیر 
بوده، مغناطیس ســنجی هوایی توسط هواپیما بوده 
و تا اعماق 7 هزار متر زیر زمین بررســی و تغییرات 
رسوبی زیر زمین شناسایی می شود. برای اولین بار 
این کار در ایران توســط هواپیماهای سبک انجام 

شده است.
مدیر اکتشــاف شــرکت ملی نفت ایران 175 هزار 
کیلومتر از خاک ایران با این هواپیما بررسی خواهد 
شد، این عدد به معنای یک دهم مساحت ایران قرار 

است به این صورت موردمطالعه قرار گیرد. کاهش 
زمان پروژه های اکتشافی نفت و گاز در کشوری این 
روش زمان پروژه های اکتشافی را به حداقل کاهش 

خواهد داد.
فکور ادامه داد: اکنون با 4 کشــور بــرای مطالعات 
اکتشافی وارد همکاری شده ایم، به طور مثال با کشور 

تاجیکستان وارد مذاکره شده ایم.
وی با اشــاره به اینکه 14 بلوک اکتشــافی در ایران 
تعریف شــده، تصریح کرد: با وجــود مجوزهای 
لازم اما به دلیل تحریم هیچ بلوکی واگذار نشــده و 

سرمایه گذاری صورت نگرفته است.
فکور تاکید کرد: یکی از بلوک های دریایی ما توسط 
متخصصان ایرانی، طراحی شــده و در آستانه عقد 
قرارداد اســت و حجم این بلوک 30 تی ســی اف 
)تریلیون فوت مکعب( و معــادل مخزن خانگیران 
اســت و در خلیج فارس جهش بزرگی در صنایع 

ایجاد خواهد کرد.
مدیر اکتشاف شــرکت ملی نفت ایران گفت: با یک 

کشور آســیایی و 5 کشــور اروپایی وارد همکاری 
شــدیم و در برخــی پروژه های تحقیقاتــی با این 

کشورها کار می کنیم.
وی اضافه کرد: اولین پروژه که بکر است و طراحی 
آن توسط یک شرکت دانش بنیان انجام شده، پروژه 
ژئوشیمیایی سطحی است، در این روش باکتری های 
خاصی که در نفت وجود دارد مورد بررســی قرار 

می گیرد.
وی ادامــه داد: در ارتبــاط با شــرکت های دانش 
بنیان کــه رهبر انقلاب بر آن تاکید دارد، همایشــی 
برنامه ریزی شــده و از شــرکت های دانــش بنیان 
که با پارو فناوری نفت و معاونت علمی ریاســت 
جمهوری، شــرکت های دانش بنیان اکتشــافی را 
شناسایی کرده و انجمن شــرکت های دانش بنیان 

اکتشافی را تأسیس کنیم.
مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران اضافه کرد: تا 
کنون اکتشافات بالغ بر 95 درصد از منابع کشف شده 
تله های طاقدیسی است و تله های چینه ای در ایران 

تجربه نشده و یا بسیار اندک بوده است، با اقدامات 
انجام شده در دشــت آبادان و همچنین شمال شرق 
کشور به موفقیت هایی در تله های چینه ای و ترکیبی 
رســیده ایم و با حفاری هایی که انجام خواهد شد، 

مخازن جدیدی کشف می شود.
فکور با اشاره به اینکه در سال گذشته 8 هزار میلیارد 
تومان و 360 میلیون یورو مناقصه انجام شده، گفت: 
قراردادهای جاری در سال گذشــته 2 هزار و 773 
میلیارد تومــان و 215 میلیون یورو بــوده و حجم 
مناقصات و قراردادهای جاری در مجموع معادل 10 
هزار و 700 میلیارد تومان و 575 میلیون یورو بوده 

است که عدد بسیار بالایی است.
وی با اشــاره به اینکه در برنامه هفتم و برای 5 سال 
1.5 میلیارد دلار ســرمایه نیاز است، گفت: 36 دکل 

حفاری فعال خواهد بود.
مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران اضافه کرد: در 
بعد اکتشــاف در خلیج فارس از کشورهای منطقه 
عقب هســتیم، همچنین لرزه نــگاری دو بعُدی در 

خلیج فارس به یک هزار و 500 کیلومتر می رسد.
فکوری ادامه داد: تا پایان برنامه هفتم 3 میلیارد بشکه 
به ذخایر نفت و 30 تریلیون متــر مکعب به ذخایر 
کشور اضافه خواهد شد که بخشــی از آن تا کنون 

کشف شده است .
وی خاطر نشان کرد: یک پروژه پژوهشی عملیاتی 
در دریای عمان داریم که 63 درصد پیشــرفت دارد 
و ذخایری شناسایی شــده و در حال برآورد ذخایر 

گازی آن هستیم.
فکور بــا تاکید بر اینکه اولویت اکتشــاف مرزهای 
خشکی و دریا و شناسایی ذخایر گازی است، افزود: 
در دولت قبل اکتشافات گازی انجام نشد، اما در این 

دولت این مهم در دستور کار قرار دارد.
مدیر اکتشاف شــرکت ملی نفت ایران ادامه داد: در 
خوزســتان، ایلام و … و در تمام مناطق مرزی که 

احتمال وجود ذخایر باشد فعال هستیم.
به گفته وی، با 3 شــرکت ایرانی برای برون سپاری 
اکتشاف در حال مذاکره هستیم و مقدمات اداری آن 
در حال انجام است. ارزش اقتصادی این 3 بلوک 2.5 

میلیارد دلار است.

منابع نفتی ایران رو به پایان است؟ مدیر اکتشافات نفت پاسخ می دهد

 در مساله اکتشاف از کشورهای خلیج فارس عقب هستیم

برگزیده انرژی

با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان ملی استاندارد ایران، استاندار 
مرکزی، سرپرست اداره کل استاندارد 
اســتان مرکزی و جمعــی از مدیران 
ارشد اســتان از شرکت نفت پاســارگاد به عنوان 
صنعت برتر تجلیل شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره این شرکت 
در جمع خبرنگاران گفت: شرکت نفت پاسارگاد 
به عنوان بزرگترین تولیــد کننده قیر در خاورمیانه 
دارای 6 کارخانه در شهرهای آبادان، بندرعباس، 
تبریز، شــیراز، تهران و شــازند در استان مرکزی 
است.وی خاطر نشــان کرد: این شرکت دو پایانه 
صادراتی در بندر امام خمینی )ره( و بندر شــهید 
رجایی دارد.دکتر مسعود اســفندیار تصریح کرد: 
15 نوع گرید مختلف قیر به عنوان آخرین گریدها 
در ســطح دنیا در حال تولید هســتند از جمله پی 
جی پلاس و آخرین گرید تولید شــده توسط این 
شرکت در دمای هوای مثبت 76 درجه و منفی 22 
درجه قابلیت استفاده دارد.وی یادآور شد :با توجه 
به اینکه از صنعت قیر به عنوان صنعت ســیاه یاد 
می شود ولی شرکت نفت پاســارگاد با ارج نهادن 

به محیط زیست به عنوان صنعت سبز معرفی شده 
است.مدیرعامل شرکت نفت پارسارگاد با اشاره به 
اینکه این شرکت به عنوان سکان دار استاندارد قیر 
در سطح کشور شناخته می شود، تاکید کرد: میزان 
تولیدات شرکت در سال گذشته حدود یک میلیون 
تن بوده ولی امســال هدف گــذاری کرده ایم 50 

درصد رشد تولید داشته باشیم و تا این لحظه تقریباً 
حدود 950 هــزار تن تولید قیــر را در 6 کارخانه 
به ثبت رســانده ایم و امیدواریم تا پایان سال اگر 
طبق برنامه حرکت کنیم، 50 درصد نسبت به سال 
گذشته افزایش تولید داشته باشیم.دکتر اسفندیار 
اظهار داشــت: با روی کار آمدن دولت مردمی و 

تغییر مدیریــت در نفت پاســارگاد، رویکردها و 
برنامه های های بزرگترین شــرکت قیر ساز ایران 
تغییر کرد و این تغییرات ســبب شــد تا عملکرد 
این شرکت در بســیاری از شاخص ها بهبود یابد.
وی تاکید کرد: عملکرد مثبت واحدهای ســتادی 
و تلاش بی وقفه پرســنل کارخانه ها سبب شد تا 
میزان تولید در 8 ماهه نخست سال جاری نسبت 
به مدت مشــابه ســال قبل 34 درصد رشد داشته 
است.مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد گفت: نگاه 
ویژه تیم مدیریتی نفت پاسارگاد به تامین قیر مورد 
نیاز داخل، عقد تفاهــم نامه های متعدد و پیگیری 
همکاران سبب شــد تا فروش داخلی این شرکت 
طی 8 ماهه امســال نســبت به مدت مشابه سال 
قبل 180 درصد رشد داشــته باشد.وی با اشاره به 
صادرات این شرکت به کشورهای چین و حاشیه 
خلیج فارس اظهار داشت: کشورهای اروپایی از 
قیرهای پلیمری که مواد اولیه آنها پودر لاســتیک 
می باشد و به دلیل نداشتن آلایندگی، صنعت سبز 
شناخته شده، اســتفاده می کنند در همین راستا در 
حال مذاکره به منظور صــادرات این محصول می 

باشیم.

با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد ایران 

از شرکت نفت پاسارگاد به عنوان صنعت برتر کشور تجلیل شد

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی خوشقولی وکالتا از طرف خانم رخشنده جلیلوند طی وکالتنامه 

های شماره 35722 مورخ 1401/05/02 دفتر 45 مشــهد و 41818 مورخ 
1401/05/24 دفتر 285 مشهد و 6782 مورخ 98/08/09 دفتر 1301 تهران 
و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 16113 مورخ 1401/06/22 دفتر 
اسناد رسمی شماره 1406 تهران طی درخواست وارده شماره 1049018193 
مورخ 1401/08/08 با اعلام اینکه سند مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 317/05 متر مربع به شماره پلاک 209 
فرعی از 3992- اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران 
طی شماره چاپی 067883 بنام خانم رخشنده جلیلوند ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده اســت، به علت جابجائی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده است. در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
)اصلاحی 80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر )عج( تهران

میم الف :14536  شناسه آگهی:1422205 
مجید زاهدی منش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولی عصر 

تهران از طرف حسین کفشنوچی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/ آقای مریم صادقی اصالتا طی وارده شماره 45028596 مورخ 1401/8/15 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به 
شماره 9700 و رمز تصدیق 913793 و شماره یکتا 140102155235000235 مورخ 1401/8/15 دفترخانه 1309 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است ســند مالکیت یک قطعه زمین ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 598 فرعی از 1871 اصلی، مفروز و مجزا 
شــده از 90 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 187 در طبقه 2 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران 
استان تهران به مساحت 102.29 متر مربع.متن ملک:آپارتمان مسکونی قطعه یکصد و هشتاد و هفتم تفکیکی شماره 
پانصد و نود و هشت فرعی مفروز و مجزی شده از شــماره 90 فرعی از 1871 اصلی، به مساحت )102/29( یکصد و دو 
متر و بیست و نه دسیمتر مربع، واقع در طبقه دوم واحد شمال بلوک هدهد دو که )4/5( چهار متر و پنجاه دسیمتر مربع 
آن بالکن، است. انباری قطعه 139 به مساحت 2.55 به حدود اربعه: شمالا:دیوار به طول 1.70 متر به محوطه مشاعی. 
شرقا: دیوار به طول 1.50 متر به محوطه مشاعی. جنوبا: دیوار به طول 1.70 متر به انباری قطعه 140. غربا: دیوار به طول 
1.50 متر به تحتانی گذر.مشخصات مالکیت: مالکیت مریم/ صادقی منش فرزند عبدالکریم شماره شناسنامه 83 تاریخ 
تولد 1348/01/03 صادره از تهران دارای شــماره ملی 0050701721 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 30985 تاریخ 1397/06/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1309 شهر 
تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 246433 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720301045048177 ثبت گردیده است، به علت سرقت در منزل مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل 

نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم به متقاضی تسلیم می گردد.
میم الف : 14537  شناسه آگهی : 1422208

سید هادی جلالی امام- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران از طرف شهین حسن زاده آذر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 1082-1401/08/03هیات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای محمد صاحبی دلاور فرزند 
محمدحســن بشماره شناســنامه 437 صادره از بهار در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی آبی به 
مســاحت14050/12مترمربع پلاک 1534 فرعــی از 154 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی دستجرد خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن صاحبی دلاور محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.) م الف 131(
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/09/16

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 786-1401/06/28هیات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری خاکپور نژاد فرزند 
اسمعیل بشماره شناسنامه 11695 صادره از بهار در 15 شعیر مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 278/80متر مربع پلاک 11984 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پــلاک 1621فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار ســهم الارث 
اسماعیل خاکپور نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 175(

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/09/20
تاریخ انتظار نوبت دوم :1401/10/05

 حسین مرادی
رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی مفقودی
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مالکیــت خــودرو، ســندکمپانی، کارت خــودرو ( ســواری لیفان 
x60 مــدل 1395 بــه شــماره انتظامــی 364ب 76_ایران 37 
شاســی  شــماره   LFB479Q150107199 موتــور  شــماره 
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واز درجه اعتبار ساقط میباشد                              ارومیه


